Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
366813, чр, надтеречный район, с.Знаменское, ул.А.Х.Кадырова
                тел. +88713-22-27-58
Р Е Ш Е Н И Е
«_29_»  _октября_ 2012 г.                 с. Знаменское                                                  № 12/2
Об итогах деятельности отдела МВД России
по Надтеречному муниципальному району за 9 месяцев 2012 года
Рассмотрев отчет начальника отдела МВД России по Надтеречному муниципальному району ЧР Ахмаева М.У. об итогах работы за 9 месяцев 2012 года, в соответствии с частью 3 ст.8 Федерального закона от 07.02.2011г. №3-ФЗ «О полиции», разделом 3 Приказа МВД РФ от 30.08.2011г. №975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России»,
Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

Р Е Ш И Л:
1. Принять отчет начальника отдела МВД России по Надтеречному муниципальному району ЧР Ахмаева М.У. об итогах деятельности за 9 месяцев 2012 года к сведению (прилагается).
2.  Отметить, что за отчетный период отделом МВД России по Надтеречному муниципальному району ЧР принимались меры организационного и практического характера, направленные на повышение эффективности работы по стабилизации криминогенной обстановки, предупреждению, пресечению, раскрытию преступлений и правонарушений, обеспечению личной и имущественной безопасности граждан, охраны общественного порядка на территории Надтеречного муниципального района.
3.  Рекомендовать отделу МВД России по Надтеречному муниципальному району ЧР уделить особое внимание вопросам усиления охраны общественного порядка, профилактики правонарушений и преступлений, повышению качества и своевременности рассмотрения обращений граждан и юридических лиц.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Теркйист».
Глава Надтеречного

муниципального района                                                                                       Чеченской Республики

                  А.М. Аюпов